Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 1

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 24/12/2025 Hasta: 24/12/2025

Fecha: 24/12/2025
Hora: 12:29:32

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL

04067727
04070889
04070899
04070909
04071450
04072262
04073143
04073299
04074076

19/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
24/12/2025

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

PERSONA NATURAL

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
PERSONA NATURAL
MUNICIPALIDAD DISTRITAL
AREA DE ADQUISICIONES - SED
ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC

REFERENCIA: OFICIO N° 940-2025/GOB.REG.HVCA/G PARA SU ATENCION CORRESPO CCCORA
SOLICITO ADENDA POR AMPLIACION DE PLAZO DE SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA
SOLICITO ADENDA POR AMPLIACION DE PLAZO DE PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
SOLICITO ADENDA POR AMPLIACION DE PLAZO DE PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
SOLICITO ACLARACION DEL ESTDO SITUACIONAL DEPARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
VALIDACI6N DE INFORMACISN — PROCESO DE ADJU PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
REMITO INFORMACION REQUERIMIENTO PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
REMISION DE EXPEDIENTE PARA SU REVISION Y EV PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA
SOLICITO MODIFICACION CONTRACTUAL DE MANER VER SOBRE EL PARTICULAR CCCORA

PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE

SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORME A NO
PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA

PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
VER SOBRE EL PARTICULAR

Total : 9

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



