

**DOCUMENTOS DERIVADOS**

Desde: 24/12/2025 Hasta: 24/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
<b>Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL</b>						
04067727	19/12/2025	PERSONA NATURAL	REFERENCIA: OFICIO N° 940-2025/GOB.REG.HVCA/G PARA SU ATENCION CORRESPON CCCORA			PARA SU ATENCION CORRESPONDIENTE
04070889	22/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO ADENDA POR AMPLIACION DE PLAZO DE SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA			SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORME A NO
04070899	22/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO ADENDA POR AMPLIACION DE PLAZO DE PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA			PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
04070909	22/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO ADENDA POR AMPLIACION DE PLAZO DE PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA			PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA
04071450	23/12/2025	OFICINA REGIONAL DE SUPERVI	SOLICITO ACLARACIÓN DEL ESTDO SITUACIONAL DEPARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA			PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
04072262	23/12/2025	PERSONA NATURAL	VALIDACIÓN DE INFORMACIÓN – PROCESO DE ADJU PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA			PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
04073143	23/12/2025	MUNICIPALIDAD DISTRITAL	REMITO INFORMACION REQUERIMIENTO	PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA		PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
04073299	23/12/2025	AREA DE ADQUISICIONES - SED	REMISIÓN DE EXPEDIENTE PARA SU REVISIÓN Y EV	PARA SU ATENCION QUE CORRE CCCORA		PARA SU ATENCION QUE CORRESPONDA CONFORM
04074076	24/12/2025	ALDEA INFANTIL SAN FRANCISC	SOLICITO MODIFICACIÓN CONTRACTUAL DE MANER VER SOBRE EL PARTICULAR	CCCORA		VER SOBRE EL PARTICULAR

**Total : 9**